
平成２５年３月 

御得意様各位 

                              

 

仕様変更のお知らせ 

 

拝啓 

貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお

礼申し上げます。 

さて、この度、製造者(株)和田萬商店の産地限定の国産ブランドごま（白喜界、黒丹波、

金播磨）の１ｋｇ仕様を統一するため、ラベル・袋を一新することとなりました。 

ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解を賜りたくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

1. 実施日 平成２５年４月１日より 

2. 対象製品 

白喜界いりごま、白喜界すりごま 

黒丹波洗ごま、 黒丹波いりごま、黒丹波すりごま 

 ※（丹波産）黒洗ごま、（丹波産）黒いりごま、（丹波産）黒すりごま 

金播磨洗ごま、 金播磨いりごま、金播磨すりごま 

                     各１ｋｇ仕様 

（※は納品書上の表記です。） 

3. 変更内容 

別紙添付の「変更内容」をご参照願います。 

※今回の変更はラベル・袋の変更のみで、製品内容・産地の変更

はありません。 

 

 



変更内容 

 

①袋が印刷袋から無地袋に変更になります。  

（例）白喜界いりごま 

 

 

 

 

 

②表ラベル、裏ラベル（一括表示ラベル）は下記一覧  

のとおりです。 

（従来より一括表示貼付で納品していた商品につい

ては、JAN コードが変更になります。） 

 表 裏 

白
喜
界
い
り
ご
ま  

 

白
喜
界
す
り
ご
ま 

 

 

金
ご
ま
お
か
き 



黒
丹
波
洗
ご
ま 

 

 

黒
丹
波
い
り
ご
ま  

 

黒
丹
波
す
り
ご
ま  

 



金
播
磨
洗
ご
ま 

 

 

金
播
磨
い
り
ご
ま 

 

 

金
播
磨
す
り
ご
ま 

 

 

 


